CAP. XVI. (2.) *Lin. 17. Νῦν δν) Abest ḥv Pa. Ibid. τίτοιψαι) τίτροιψαι Arch. l. 20. ἵωντα ora Steph. Arch. Wind. Pass. [F. Paris.] Prius ἵωντες. — quod hactenus rectius videri poterat, quod ὄντες bis paulo ante (c. 15, 14. et c. 14, 1.) in neutro genere usurpatum erat. l. 21. ὡ παῖ, θεῖα.) Sic F. forsitan et alii: quod placuit. Vulgo θεῖα, ὡ παῖ. l. 21 seq. ἐ; ἀνθρώπους πεπλανημένα) Respxit Eustath. ad Iliad. p. 48, 28. — p. 36, 33. ed. Bas. l. 23. πεπλανηθεῖς αὐταῖς) αὐταῖς ex Reishii coniect. scripsi cum Schaeff. uitai ed. Wess. cum aliis. περιπλανηθεῖς ed. Borh. ex coniect. Valchenarii, qui quidem περιπλανηθεῖς proposuerat. Reishius maluerat πεπλανηθεῖς — — — περὶ τὰ τις etc. l. 24. ὄψις τῶν ὄντες) Abest artic. Arch. Wind.*

CAP. XVI. (3.) *Lin. 27. ἀρά) δραμα Arch. Ibid. τοιοῦτο Med. Pass. Ash. Wind. Arch. [F.] Antea τοιόνδε. — Sic Pa. l. 28 διαιρία Med. Pass. Ash. Wind. Arch. [F. Paris.] διαιρῶ Ald. l. 29. συλλαβῶν) ξυλλαβῶν F. Ib. φανῆτω) Sic ora Steph. Pass. Brit. [et F. Pa. Pc. quos secutus sum.] φανέται Arch. Wind. — φανέτω Pd. φανήσται ed. Wess. cum aliis edd. cum quibus nescio an faciat Pb. Ead. l. γὰρ δῆ) Abest δῆ Arch. Wind. Ib. καὶ ἐμοὶ Arch. Wind. Pass. Ash. [F. Par.] καὶ edd. ante Wess. l. 29 seq. καὶ σοὶ) καὶ σὺ Pass. Brit. l. 30. εὐδὲν μᾶλλον) εὐ μᾶλλον Pb. l. 31. οὐ καὶ) οὐκέτι ed. Wess. cum praecedde. edit. et Schaeff. ed. 1. Et sic plerique, quod sciām, missti. οὐκέτι τῇ ms. F. οὐ καὶ scripsi cum Schaeff. ed. 2. et Borh. Conf. eundem Schaeff. ad Gregorii Dialect. p. 102. et vide Nostrum IV. 118, 16. V. 94, 14. l. 33. εἴπερ γε καὶ ἀλλως θέλει φανῆται) ἀλλοις corrigendum censuit Werfer. in Act. Philologor. Monac. T. I. p. 236. speciose: sed, si ex ipsa orationis consecutione intellexeris ἐμοὶ φανῆται, nihil amplius desiderabis. l. 34. τοσοῦτό γε) τοσοῦτό γε Arch. Wind. Ibid. οὐ τὸ δῆ κοτε) οὐδὲ Arch. Wind. l. 38 seq. οὐτε δὲ τὴν σὴν. εἰ δὲ καὶ ἐπιφορτήσῃ, τοῦτο δὴ μαθητέον ἔστι.) Ald. et Steph. sic habent: οὐτε δὲ τὴν σὴν, οὐδὲ ἐπιφορτήσῃ, τοῦτο μαθητέον δὴ ἔστι. Quibus in verbis nil mutavit Gron. nisi quod ισται, scripsit cum Med. cui in hoc adsentiuntur Pass. Ash. et F.*

tum post ἐπιφοιτήσει punctum superius posuit *Gron.*
 Porro, pro οὐδὲ, habent εἰ δὲ *Eton. Arch. Valla.*
 quos secutus *Wess.* sic edidit, οὐτε ἢν τὴν σὴν, σὲ δὲ ἐπι-
 φοιτήσει τοῦτο μαθητέον ἡδη ἔσται. Monuit porro *Wess.* ἡδη
 μαθητή προ μαθητή. ἡδη scribi in *Arch. Pass. Ash.* Et sic
 etiam *F.* qui quidem et ἔσται scribit, et οὐδὲ καὶ ἐπι-
 φοιτήσει, ubi καὶ ignorant alii. Ex *Parisiensibus* cum
ed. Wess. collatis nil aliud enotatur in excerptis
 nostris, nisi quod οὐδὲ (non εἰ δὲ) teneant *Pb. Pc.* et
 quod ἔστι (non ἔσται) det *Pc.* sicut *Ald.* et alii. Mihi
 hoc ipsum ἔστι paullo commodius, quam ἔσται, visum
 erat: porro ἡδη μαθητήον scripsi cum *Arch. Pass.*
Ash. et *F.* Sed haec leviora utique; et parum inter-
 est utrum sequaris: ista vero, οὐδὲ ἐπιφοιτήσει, et quod
 alii dabant, σὲ δὲ ἐπιφοιτήσει, perinde corrupta iudicavi;
 tota autem orationis connexio mihi requirere visa
 erat, ut εἰ δὲ ἐπιφοιτήσει corrigeretur; et, quum inter-
 οὐδὲ et ἐπιφοιτήσει particulam καὶ insertam codex *F.* of-
 ferret, non negligendam eam ratus, εἰ δὲ καὶ ἐπιφ. scri-
 psi. In alia omnia transiens *Schaeferus*, nescio de
 sua-ne, an de alterius cuiusdam docti viri conie-
 cturna, sic edidit, οὐτε ἢν τὴν σὴν, σὲ δὲ ἐπιφοιτήσει τοῦτο,
 μαθητήον ἡδη ἔσται. *I. 40.* εἰ γὰρ δὲ) ἴμοι pro δὲ habet
Pb. nempe ex scholio: subintelligendum enim erat
 hoc pronomen. *Ibid.* ἐπιφοιτήσει γε *Arch. Pass.*
Ash. recte. [inde *ed. Wess.*] Debeat γε. — Et deest
Pb. Pc. aliisque: sed ἐπιφοιτήσει γε habet *F.* nec
 hoc male. *I. 41.* δεδόκυται *Med. Arch. Pass. Ash.*
 [*F. Pb.* Regulariter formatum praeteritum a themate
 δοκύω.] Antea δέδοκται. — Sic *Pa. Pc. Pd.* cum *Aldo.*
 Pro praecedente δὲ τοι est δὲ τι in *Pc.* *I. 42.* ἀλλ' ἡδη δεῖ
 εἰμὶ) ἀλλ' ἡδη ἴημι *ed. Wess.* cum superiorib. quod vi-
 tiosum esse pulcre ipse *Wess.* intellexerat. ἀλλ' ἡδη γε
Pass. Ash. Med. et *F. Pb.* Inde commodissimā
 conjecturā *Schaeferus* ἀλλ' ἡδη δεῖ εἰμὲ refinxit, quod
 amplexus sum. Forte satis fuisseτ ἀλλ' εἰ δεῖ εἰμὲ. *I. 43.*
 τούτων *F.* *I. 44.* ἐπιτελευμένων) ἐπιτελλομ. *Arch. Ibid.*
 Φανήτω) Φανῆται *Arch.* sicut *I. 29.* *I. 45.* παρεούσῃ) πα-
 ρούσῃ *F.* *Ibid.* χρήσουμαι) μὴ χρήσουμαι *Vind.* — male.